; . UNIONE EUROPEA an govERNANCE
(ljJ |I\$\E/EROSHQ Si'iuo:rlnsrr:;rsnslualolcus oate 0080 G SApo0 Reglonels p n ISTITUZIONALE

5( ;

f' | -i’r/fn:nf/ﬂrr A
o Coosione Toreilosiais

= //:,u_,/‘ fe »”///; .4"(/,)/';’11

Decreto Direttoriale
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE

VISTO l'art. 22 della Legge n. 240 del 30/12/2010;

VISTO il “Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca” D.R. 595 —
2011, Prot. n. 12006 del 21/03/2011;

VISTO il D.D. Rep. n. 3645-2022, Prot. n. 156542 del 26/04/2022 (Tit. 1/7), con il quale & stata indetta la
selezione AdR3958/22 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1
assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare 1US/01 DIRITTO PRIVATO, per l'attuazione del
programma di ricerca “UNI 4 JUSTICE - PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI
STRUMENTI INNOVATIVI PER L’UFFICIO DEL PROCESSO - L’analisi della giurisprudenza civile negli
uffici giudiziari del Distretto della Corte d’appello di Venezia, in particolare del Tribunale di Verona e
del Tribunale di Vicenza”, finanziato dal Ministero della Giustizia nel’ambito del progetto “Universitas
per la Giustizia. Programma per la qualita del sistema giustizia e per I'effettivita del giusto processo —
UNI 4 JUSTICE” — PON Governance e Capacita istituzionale 2014-2020 — CUP J19J21026980006;
VISTO il D.D. Rep. n. 4426-2022, Prot. 172917 del 18/05/2022 (Tit. 1/7), con il quale & stata nominata la
Commissione Esaminatrice della selezione di cui sopra;

VISTI gli atti relativi al suddetto concorso;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione AdR3958/22 per titoli e colloquio per la formulazione di una
graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare ITUS/01 DIRITTO
PRIVATO, per I'attuazione del programma di ricerca “UNI 4 JUSTICE - PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO
DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L'UFFICIO DEL PROCESSO - L’analisi della
giurisprudenza civile negli uffici giudiziari del Distretto della Corte d’appello di Venezia, in particolare
del Tribunale di Verona e del Tribunale di Vicenza”, finanziato dal Ministero della Giustizia nell’ambito
del progetto “Universitas per la Giustizia. Programma per la qualita del sistema giustizia e per
I'effettivita del giusto processo — UNI 4 JUSTICE” — PON Governance e Capacita istituzionale 2014-
2020 — CUP J19J21026980006.

Area Ricerca

Unita Dottorati e Assegni di Ricerca

Via San Francesco, 22 - 37129 Verona | T +39 045 8028204/8609
assegni.ricerca@ateneo.univr.it; elena.cordioli@univr.it

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



mailto:assegni.ricerca@ateneo.univr.it

A | oo UNIONE EUROPEA an govERNANCE
t]{lv\E/EROSHﬁ Ei)ilpsco‘:r;lsrr:;rsoslualolcus :Em :‘:;::gksimupw Regonale p n gﬂn‘r_gg;gmu

{' i -Yyrpnu/wr A
/(-v.;ﬂ'ﬂr Aerrele .I'nn(

*: //z,u_;A te- r///l; .(./’.’h‘.o/’:’ﬂ

ART. 2 - E approvata la seguente graduatoria di merito di cui all'art. 1:

Nome Punteggio Punteggio Punteggio
Titoli Prova Orale Totale
BARONE Francesco 37 35 72

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti &€ dichiarato vincitore della selezione di cui
all'art. 1 il Dott.:

FRANCESCO BARONE.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
DI SCIENZE GIURIDICHE
Prof. Stefano Troiano

Il presente documento & firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Universita di Verona, ai sensi degli
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.

Area Ricerca

Unita Dottorati e Assegni di Ricerca

Via San Francesco, 22 - 37129 Verona | T +39 045 8028204/8609
assegni.ricerca@ateneo.univr.it; elena.cordioli@univr.it

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



mailto:assegni.ricerca@ateneo.univr.it

		2022-05-30T13:48:04+0200
	IT
	Stefano Troiano




